[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 18.12.2014г.                                                                        №  649

р. п.  Духовницкое

	О внесении изме​нений  в  муниципаль​ную программу «Модерниза​ция   объек​тов   коммунальной   ин​фра-структуры на 2013-2015 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Духовницкого муниципального района, администрация Духовницкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести из​менения в муниципальную программу«Модерниза​ция   объектов   коммунальной   ин​фраструктуры на 2013-2015 годы»:

  – в Паспорте программы слова «Паспорт муниципальной целевой программы «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры на 2013-2015 годы» заменить на слова: «Паспорт муниципальной программы «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры на 2013-2015 годы»;

  – в Паспорте программы в разделе «Объемы и источники финансирования Программы»:

· финансирование мероприятий программы из средств местного бюджета слова и цифры «Из средств местного бюджета МР -350,0 тыс. рублей, в том числе по годам реализации : 2015год-350,0 тыс. рублей» заменить на слова и цифры : Из средств местного бюджета  МР -150,0 тыс. рублей, в том числе по годам реализации : 2015год-150,0 тыс. рублей»;

· финансирование мероприятий программы из внебюджетных средств слова и цифры «внебюджетные средства (прогнозно)-631,9 тыс. рубле,  в том числе по годам реализации :

2013 год — 216,0 тыс. рублей;

2014 год — 97,9 тыс. рублей;

2015год— 98,0 тыс. рублей.»

заменить на слова и цифры: «внебюджетные средства (прогнозно)-631,9 тыс. рубле,  в том числе по годам реализации :

2013 год — 216,0 тыс. рублей;

2014 год — 97,9 тыс. рублей;

2015год  — 318,0 тыс. рублей.»

в мероприятия Программы в пункте 8.3  «Подпрограмма «Подготовка к зиме» ремонт котельных» слова и цифры

	8.3  «Подпрограмма «Подготовка к зиме» ремонт котельных

	·

	1
	Пусконаладочные работы, проверка оборудования замеры сопротивления, техобслуживание автоматики безопасности, ремонт насосов и двигателей
	2013-2015г.г

в том числе 2013г.

2014г.

2015г.
	786,0

216,0

570,0
	·
	350,0

-

-

350,0
	-

-

-

-
	436,0

216,0

-

220,0

	· ле​ние образования администрации Духов​ницкого муниципального района, Управле​ние культуры и кино администра​ции Ду​ховницкого муниципального райо​на.

	Всего по программе
	2013-2015гг.

 в том числе

2013г.

2014г.

2015г.
	1848,7

483,7

497,0

868,0
	467,7

267,7

200,0

-
	350,0

-

-

350,0
	399,1

-

199,1

200,0
	631,9

216,0

97,9

98,0

	·

Заменить на слова и цифры

	8.3  «Подпрограмма «Подготовка к зиме» ремонт котельных

	1
	Пусконаладочные работы, проверка оборудования замеры сопротивления, техобслуживание автоматики безопасности, ремонт насосов и двигателей
	2013-2015г.г

в том числе 2013г.

2014г.

2015г.
	586,0

216,0

370,0
	·
	150,0

-

-

150,0
	-

-

-

-
	436,0

216,0

-

220,0

	-

-

-

-
	436,0

216,0

-

220,0

	Всего по программе
	2013-2015гг.

 в том числе

2013г.

2014г.

2015г.
	1648,7

483,7

497,0

668,0
	467,7

267,7

200,0

-
	150,0

-

-

150,0
	399,1

-

199,1

200,0
	631,9

216,0

97,9

318,0

	399,1

-

199,1

200,0
	631,9

216,0

97,9

318,0

    2. Разместить данное постановление на  официальном сайте  администрации Духовницкого муниципального района.

  3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации Выдренкова В.В.

Первый зам. главы администрации                                         О.В. Сорокина